[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022                                                                                                         № 39
                                                                                                                           Экз.___

р.п. Чуфарово

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 24.05.2018 № 73 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение, для личных и бытовых нужд»
На основании протеста Ульяновской природоохранной прокуратуры от 29.03.2022 № 03-01-2022/Прдп11-22-20000212 на постановление администрации МО Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 24.05.2018 № 73, администрация муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области от 24.05.2018 № 73 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение, для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после дня его опубликования.
Глава администрации
муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                               А.А.Антипов